
Pachet materiale electrice

I.D.: 69076151

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.261,70 RON - 1.261,70 RON

Descriere: Pachet electric format din: Tub fluorescent 18W, cod TL-D 18W/840: 25buc x 6,50lei/buc = 162,50 lei; Corp il.led 48W 230V 4000K 4000 LM, cod LV1548: 2buc x 218,60lei/buc = 437,20 lei; Corp il.led 36W 230V 4000K 3000 LM, cod LV1236: 4buc x 165,50lei/buc = 662,00 lei
